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DCP Green
Impression Couleur Laser

Die DCP - Papierqualität aus 100% Altpapier.
Die hohe Weisse und die satinierte Oberfläche garantieren Drucke höchster Qualität. Seine Opazität ermöglicht eine 
beidseitige Bedruckung.
Empfohlen für alle Kopierer, Farblaserdrucker und Inkjetdrucksysteme.
Geräteeinstellung wie für ein Normalpapier im Inkjetdruck. 

Produktbeschreibung

Technisches datenblatt 
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Einsatz

Externe Kommunikation. Alle farbigen Textdokumente. Farbkopien.

ISO 9001

ISO 14001

ISO 50001

Bereitschaftsdienst

Gewicht

Dicke

Volumen

Weiße

Glätte in Bekk

Opazität

NF EN ISO 536

NF EN ISO 534

NF EN ISO 534

NF ISO 11475

ISO 2470-2

NF ISO 5627

NF ISO 2471

g/qm

µm
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ISO

s

%

cm3/g

DIN 6738 CL 24-85

90
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1.01

135
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220

96
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1.01
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220
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1.02

135
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220

>99
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220
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